
Dziennik Ustaw Nr 105 — 8901 — Poz. 664

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 22 czerw-
ca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczy- 
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2005 r. Nr 41, poz. 398, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wynagrodzenie miesięczne Prezesa Wojsko-
wej Agencji Mieszkaniowej ustala się na podstawie 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sekto-
rze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 
w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszone-
go przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 
przy zastosowaniu mnożnika 5,0.

§ 2. Wynagrodzenie miesięczne zastępców Preze-
sa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej ustala się na 

podstawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 
w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszone-
go przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 
przy zastosowaniu mnożnika 5,0.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip-
ca 2010 r.2)

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 marca 2001 r. 
w sprawie wynagrodzenia Prezesa Wojskowej Agencji 
Mieszkaniowej i członków Rady Nadzorczej Wojskowej 
Agencji Mieszkaniowej (Dz. U. Nr 17, poz. 191), które traci 
moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia 
na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. 
o zmianie ustawy o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczy-
pospolitej Polskiej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
Nr 28, poz. 143).

664

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia Prezesa i zastępców Prezesa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2008 r. Nr 208, poz. 1308, Nr 220, poz. 1415 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 336 i Nr 168, poz. 1323 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 143.


		2010-06-15T15:24:24+0200
	Mariusz Lachowski




